M Rua São Pedro, SN, Rocas – Caiçara do Norte/RN – CEP: 59592-000
E cmcaicaradonorte@gmail.com           D www.caicaradonorte.rn.leg.br

REQUERIMENTO N 002/2023 – GV - EDUARDO

Caiçara do Norte, 16 de agosto de 2023

Assunto: Indicação de Nomeação de Praça Pública.

 Eu, EDUARDO ELIAS DA SILVA DIAS, Vereador desta casa legislativa,
respeitosamente INDICO, nos moldes da Lei Orgânica e do Regimento Interno, junto
ao Excelentíssimo Prefeito Municipal de Caiçara do Norte, que com apreço venha
atender este requerimento. Como também, peço o apoio dos demais membros e
colegas Vereadores desta casa que aprovem este requerimento.

 Nomear a Praça Pública localizada na Rua São Pedro, Rocas, vizinho ao posto
de saúde, de PRAÇA ISAAC CARDOSO DE CASTRO. Em reconhecimento dos seus
relevantes serviços a comunidade, como profissional, bem como pela decência na
condução de sua vida pessoal e familiar.

 Na certeza de contar com a compreensão e pronto atendimento da presente
indicação, aproveito o ensejo para renovar protestos de elevada estima e consideração
a Vossa Excelência.

Nestes termos,

Pede deferimento.

EDUARDO ELIAS DA SILVA DIAS

Vereadora - PSDB